Российская Федерация

Администрация Михайловского сельсовета

Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2007г. № 101

сл. Михайловка

Об утверждении перечня муниципальных услуг

Администрации Михайловского сельсовета,

предоставляемых МФЦ

 РуководствуясьФедеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Администрация Михайловского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг Администрации Михайловского сельсовета, предоставляемых МФЦ, согласно приложению.
2 .Считать утратившим силу Постановление Администрации Михайловского сельсовета от 05.05.2017 года № 36 «Об утверждении перечня муниципальных
услуг Администрации Михайловского сельсовета, предоставляемых МФЦ».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Михайловского сельсовета Железногорского района Курской области и в
газете «Муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Михайловский сельсовет»  В.И.Крюков

Утвержден

постановлением Администрации

Михайловского сельсовета

Железногорского района

от 04.12.2017 г. №101

Перечень муниципальных услуг Администрации Михайловского сельсовета, предоставляемых МФЦ

N

п/п
Наименование муниципальной  услуги

1 2

1 Предоставление  архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача
архивных справок, архивных выписок и архивных копий)

2 Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста

3 Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и адресов земельным
участкам, установление нумерации домов

4 Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского
поселения, в собственность или аренду без проведения торгов

5 Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского
поселения, в постоянное (бессрочное) и безвозмездное пользование

6 Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности

7 Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной
категории в другую.